
 студиска програма контакт адреса на ментор

Природно-математички науки проф. д-р Ицко Ѓоргоски
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
icko@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Сузана Диневска – Ќовкаровска
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
suzanadk@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Митко Младенов
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
mitkom@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Сашо Панов
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
sasho@mt.net.mk

Природно-математички науки проф. д-р Соња Гаџовска – Симиќ
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
sonjag@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Маја Јорданова
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
majaj@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Џоко Кунгуловски
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
dzokok@yahoo.com

Природно-математички науки
проф. д-р Јасмина Димитрова – 

Шумковска

Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
jasminad@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Биљана Миова
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
bmiova@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Ленка Цветановска
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
lenka@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Гордана Димеска
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
gordanad@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Наталија Атанасова - Панчевска
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
natalija@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Никола Хаџи-Петрушев
Биологија - биохемија и 

физиологија/Биологија - молекуларна 
nikola@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки

Природно-математички науки проф. д-р Светислав Крстиќ
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
skrstic@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Маја Јорданова
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
majaj@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Златко Левков
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
zlevkov@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Славчо Христовски
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
slavco_h@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Милица Ристовска
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
milica@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Стое Смиљков
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
stoe@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Митко Карделев 
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
mitkok@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Катерина Ребок
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
rebok@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки
проф. д-р Валентина Славевска 

Стаменковиќ

Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
vale@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Катерина Русевска
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
krusevska@gmail.com

Природно-математички науки
проф. д-р Александра Цветковска 

Ѓорѓиевска

Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
acgorgievska@yahoo.com

Природно-математички науки проф. д-р Митко Костадиновски
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
makostadinovski@gmail.com

Природно-математички науки проф. д-р Рената Ќуштеревска
Биологија - екологија/Биологија - 

таксономија 
renata@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки

Природно-математички науки Проф. д-р Атанас Танушевски Физика atanas@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Мимоза Ристова Физика mristova@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф.д-р Гордана Апостоловска Физика gordanaapostolovska@pmf.ukim.edu.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Сузана Топузоски Физика suzanat@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Даница Костовска Физика danica@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Олгица Кузмановска Физика olgicak@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Александар Скепаровски Физика skepalek@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ирина Петреска Физика irina.petreska@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Александар Ѓурчиновски Физика agjurcin@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ламбе Барандовски Физика lambe@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Ристе Попески-Димовски Физика ristepd@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Благоја Маркоски Географија  blagojamarkoski@gmail.com
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Природно-математички науки Проф. д-р Никола Панов Географија  nikolapanov@hotmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Ристо Мијалов Географија  risto.mijalov@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Мирјанка Маџевиќ Географија  mira.madzevikj@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Ивица Милевски Географија  ivicamilevski@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Олгица Димитровска Географија  olgica.dimitrovska@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Билјана А.-Тошевска Географија  biljana.apostolovska@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Иван Радевски Географија  ivan.radevski@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Свемир Горин Географија  svemir@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Дејан Илиев Географија  diliev@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Милена Талеска Географија  milena.taleska@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Драган Колчаковски Географија  kolcak@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Михаило Зиков Географија  mzikov1949@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Билјана Пејова Хемија biljana@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Миха Буклески Хемија mihabukleski@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Сандра Димитровска-Лазова Хемија sandra@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Јасмина Петреска Станоева Хемија jasmina.petreska@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Марина Стојановска Хемија marinam@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Марина Стефова Хемија marinaiv@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Владимир Ивановски Хемија vladimir@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Горан Стојковиќ Хемија goranst@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Методија Најдоски Хемија metonajd@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Виктор Стефов Хемија viktorst@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Владимир Петрушевски Хемија vladop@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Емил Поповски Хемија emilp@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Игор Кузмановски Хемија shigor@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Слоботка Алексовска Хемија bote@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Валентин Мирчески Хемија valentin@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Зоран Здравковски Хемија zoran@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Трајче Стафилов Хемија trajcest@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Јане Богданов Хемија jane.bogdanov@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Љупчо Пејов Хемија ljupcop@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Петре Макрески Хемија petremak@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки

Природно-математички науки Акад. Дончо Димовски (во пензија) Математички науки и примени ddimovskid@gmail.com

Природно-математички науки проф.д-р Никита Шекутковски Математички науки и примени nikita@iunona.pmf.ukim.edu.mk

Природно-математички науки проф.д-р Никола Тунески Математички науки и примени ntuneski@gmail.com

Природно-математички науки проф.д-р Весна Манова Ераковиќ Математички науки и примени vesname@pmf.ukim.mk

Природно-математички науки проф.д-р Билјана Јолевска Тунеска Математички науки и примени biljanaj@feit.ukim.edu.mk

Природно-математички науки проф.д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева Математички науки и примени saneva@feit.ukim.edu.mk

Природно-математички науки проф.д-р Ѓорѓи Маркоски Математички науки и примени gorgi.markoski@gmail.com
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Природно-математички науки проф.д-р Костадин Тренчевски Математички науки и примени kostadin.trencevski@gmail.com 

Природно-математички науки  проф.д-р Ирена Стојковска Математички науки и примени irena.stojkovska@gmail.com

Природно-математички науки Проф. д-р Билјана Крстеска Математички науки и примени biljanak@pmf.ukim.mk 

Природно-математички науки проф. д-р Сања Костадинова Математички науки и примени sanja.kostadinova@gmail.com

Природно-математички науки проф. д-р Даниел Велинов Математички науки и примени velinov.daniel@gmail.com

Природно-математички науки проф. д-р Зоран Мисајлески Математички науки и примени misajleski@gf.ukim.edu.mk

Природно-математички науки

Природно-математички науки Проф. д-р Данчо Давчев Информатика danco.davcev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Смиле Марковски Информатика 
smile.markovski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Маргита Кон-Поповска Информатика 
margita.kon-popovska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев Информатика ljupcho.kocarev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Марјан Гушев Информатика marjan.gushev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Катерина Здравкова Информатика katerina.zdravkova@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Сузана Лошковска Информатика suzana.loshkovska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Жанета Попеска Информатика zaneta.popeska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Коста Митрески Информатика kosta.mitreski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Верица Бакева Информатика verica.bakeva@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Владимир Трајковиќ Информатика vladimir.trajkovik@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ана Мадевска Богданова Информатика ana.madevska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ Информатика dejan.gjorgjevikj@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Димитар Трајанов Информатика dimitar.trajanov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Андреа Кулаков Информатика andrea.kulakov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Љупчо Антовски Информатика ljupcho.antovski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Марија Михова Информатика marija.mihova@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Слободан Калајџиски Информатика slobodan.kalajdziski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Невена Ацковска Информатика nevena.ackovska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Горан Велинов Информатика goran.velinov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Анастас Мишев Информатика anastas.mishev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки проф. д-р Гоце Арменски Информатика goce.armenski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Иван Чорбев Информатика ivan.chorbev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Соња Филипоска Информатика sonja.filiposka@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Игор Мишковски Информатика igor.mishkovski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Билјана Ристеска Стојкоска Информатика biljana.stojkoska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ласко Баснарков Информатика lasko.basnarkov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ѓорѓи Маџаров Информатика gjorgji.madjarov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Смилка Јаневска Саркањац Информатика smilka.janeska.sarkanjac@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Ивица Димитровски Информатика ivica.dimitrovski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Андреја Наумовски Информатика andreja.naumoski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Соња Гиевска Информатика sonja.gievska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Миле Јованов Информатика mile.jovanov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Проф. д-р Боро Јакимовски Информатика boro.jakimovski@finki.ukim.mk
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 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Природно-математички науки Проф. д-р Весна Димитрова Информатика vesna.dimitrova@finki.ukim.mk

Природно-математички науки
Вон. Проф. д-р Магдалена Костоска 

Ѓорчевска
Информатика 

magdalena.kostoska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки вон. Проф. д-р Билјана Тојтовска Рибарски Информатика biljana.tojtovska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки
Вон. Проф. д-р Александра Поповска 

Митровиќ
Информатика aleksandra.popovska.mitrovikj@fink.ukim.mki

Природно-математички науки Вон.Проф. д-р Мирослав Мирчев Информатика miroslav.mirchev@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Вон.Проф. д-р Сашо Граматиков Информатика sasho.gramatikov@finki.ukim.mk

Природно-математички науки
Вон.Проф. д-р Весна Димитриевска 

Ристовска Информатика vesna.dimitrievska.ristovska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки Вон.Проф. д-р Милош Јовановиќ Информатика milos.jovanovik@finki.ukim.mk

Природно-математички науки
Вон.Проф. д-р Ефтим Здравевски

Информатика 
eftim.zdravevski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки
вон. Проф. д-р Бојана Котеска

Информатика 
bojana.koteska@finki.ukim.mk

Природно-математички науки вон. Проф. д-р Петре Ламески Информатика lameski@finki.ukim.mk

Природно-математички науки вонр. Проф. д-р Ристе Стојанов Информатика riste.stojanov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Минас Бакалчев Архитектура и урбанизам bakalchev.minas@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Јасмина Сиљаноска Архитектура и урбанизам siljanoska.jasmina@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Архитектура и урбанизам hadzipulja.mitko@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Анета Христова-Поповска Архитектура и урбанизам
hristova.aneta@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Елизабета Касапова Архитектура и урбанизам kasapova.elizabeta@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Огнен Марина Архитектура и урбанизам marina.ognen@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Ана Тромбева – Гаврилоска Архитектура и урбанизам agavriloska@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Михајло Зиноски Архитектура и урбанизам zinoski.mihajlo@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Страхиња Трпевски Архитектура и урбанизам trpevski.strahinja@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Александар Радевски Архитектура и урбанизам radevski.aleksandar@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Бојан Каранаков Архитектура и урбанизам
karanakov.bojan@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Слободан Велевски Архитектура и урбанизам velevski.slobodan@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Марија Мано-Велевска Архитектура и урбанизам mano.marija@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Јован Ивановски Архитектура и урбанизам ivanovski.jovan@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова Архитектура и урбанизам ivanovska.ana@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вонр. проф. д-р Саша Тасиќ Архитектура и урбанизам tasic.sasa@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вонр. проф. д-р Горан Мицковски Архитектура и урбанизам mickovski.goran@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вонр. проф. д-р Мери Батакоја Архитектура и урбанизам batakoja.meri@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Влатко Шешов  Земјотресно инженерство vlatko@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Роберта Апостолска Земјотресно инженерство beti@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Зоран Ракиќевиќ Земјотресно инженерство zoran_r@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Живко Божиновски Земјотресно инженерство zivko_bozinovski@yahoo.com

Техничко-технолошки науки проф. д-р Драги Дојчиновски Земјотресно инженерство dragi@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Игор Ѓорѓиев Земјотресно инженерство igorgj@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Голубка Нечевска-Цветановска Земјотресно инженерство golubkapero@yahoo.com

Техничко-технолошки науки проф. д-р Вероника Шендова Земјотресно инженерство veronika@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Виктор Христовски Земјотресно инженерство viktor@iziis.ukim.edu.mk
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 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Виолета Мирчевска Земјотресно инженерство violeta@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. Кемал Едип Земјотресно инженерство kemal@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Александра Богдановиќ Земјотресно инженерство saska@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Вон. проф. д-р Јулијана Бојаџиева Земјотресно инженерство jule@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Радмила Шалиќ Земјотресно инженерство r_salic@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Марија Витанова Земјотресно инженерство marija@iziis.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки
проф. д-р Граматиков Кирил, проф. во 

пензија
конструкции gramatikov@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Цветковска Мери конструкции cvetkovska@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Думова-Јованоска  Елена конструкции dumova@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марковски Горан конструкции markovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Самарџиоска Тодорка конструкции samardzioska@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Витанов Владимир конструкции v.vitanov@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Чурилов Сергеј конструкции curilov@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Гаврилоска Ана Тромбева конструкции trombeva.ana@arh.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Тони Аранѓеловски конструкции arangelovskitoni@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Коце Тодоров конструкции todorov@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Денис Поповски конструкции popovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Дарко Наков конструкции nakov@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки
проф. д-р Поповска Цветанка, проф. во 

пензија
хидротехника 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Петковски Љупчо хидротехника petkovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Доневска Катерина хидротехника donevska@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Пеливаноски Петко хидротехника pelivanoski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ѓешовска Виолета хидротехника violetag@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Стевчо Митовски хидротехника smitovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Кракутовски Зоран  сообраќајно инженерство krakutovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Мославац Дaрко сообраќајно инженерство moslavac@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Зафировски Златко сообраќајно инженерство zafirovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Горан Мијовски сообраќајно инженерство mijoski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Јовановски Милорад  геотехника jovanovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Димитриевски Љупчо геотехника dimitrievski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Јосифовски Јосиф геотехника jjosifovski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Јован Папиќ геотехника papic@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Игор Пешевски геотехника pesevski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Жилеска Панчовска Валентина
организација, технологија и менаџмент во 

градежништвото 
valentinazp@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Маријана Лазаревска
организација, технологија и менаџмент во 

градежништвото 
marijana@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Петрушева Силвана математика и информатика silvana@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев геодезија vanco@t-home.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Златко Србиноски геодезија srbinoski@gf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Златко Богдановски геодезија bogdanovski@gf.ukim.edu.mk

Геодезија 

Градежништво
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 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев геодезија gorgi.gorgiev@gmail.com

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки акад. проф. д-р Леонид Грчев
Електротехника и информациски 

технологии lgrcev@feit.ukim.edu.mk 

Техничко-технолошки науки акад. проф. д-р Зоран Хаџи-Велков 
Електротехника и информациски 

технологии
zoranhv@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Тони Јаневски 
Електротехника и информациски 

технологии
tonij@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Антон Чаушевски
Електротехника и информациски 

технологии caus@feit.ukim.edu.mk 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Борислав Поповски 
Електротехника и информациски 

технологии
borop@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Љупчо Караџинов 
Електротехника и информациски 

технологии
karadza@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Венцеслав Кафеџиски 
Електротехника и информациски 

технологии
kafedzi@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Горан Рафајловски 
Електротехника и информациски 

технологии
goran@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Димитар Ташковски 
Електротехника и информациски 

технологии
dtaskov@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Јосиф Ќосев 
Електротехника и информациски 

технологии
josif@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Гога Цветковски 
Електротехника и информациски 

технологии
gogacvet@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Рубин Талески 
Електротехника и информациски 

технологии
rubint@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Весна Борозан 
Електротехника и информациски 

технологии
vesnab@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марија Чундева Блајер 
Електротехника и информациски 

технологии
mcundeva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Мирко Тодоровски
Електротехника и информациски 

технологии mirko@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Катерина Ралева 
Електротехника и информациски 

технологии
catherin@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Владимир Димчев
Електротехника и информациски 

технологии
vladim@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Владимир Атанасовски 
Електротехника и информациски 

технологии
vladimir@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Снежана Чундева 
Електротехника и информациски 

технологии
scundeva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Зоран Ивановски 
Електротехника и информациски 

технологии
mars@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Елизабета Лазаревска 
Електротехника и информациски 

технологии
elizabeta.lazarevska@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Христина Спасевска 
Електротехника и информациски 

технологии
hristina@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Маргарита Гиновска 
Електротехника и информациски 

технологии
gmarga@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Димитар Димитров
Електротехника и информациски 

технологии
ddimitar@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Перо Латкоски 
Електротехника и информациски 

технологии
pero@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Влатко Стоилков
Електротехника и информациски 

технологии
stoilkov@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева 
Електротехника и информациски 

технологии
saneva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марија Календар
Електротехника и информациски 

технологии
marijaka@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Миле Станковски
Електротехника и информациски 

технологии milestk@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Лилјана Гавриловска
Електротехника и информациски 

технологии liljana@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Живко Коколански
Електротехника и информациски 

технологии
kokolanski@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Маре Србиновска
Електротехника и информациски 

технологии
mares@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Марко Порјазоски
Електротехника и информациски 

технологии
markop@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Весна Андова 
Електротехника и информациски 

технологии
vesnaa@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Весна Ојлеска - Латкоска
Електротехника и информациски 

технологии
vojleska@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Михаил Дигаловски
Електротехника и информациски 

технологии
mihaild@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки
вон. проф. д-р Лихнида Стојановска

Георгиевска

Електротехника и информациски 

технологии
lihnida@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки
вон. проф. д-р Александра Крколева 

Матеска

Електротехника и информациски 

технологии
krkoleva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Јовица Вулетиќ
Електротехника и информациски 

технологии
jovicav@feit.ukim.edu.mk
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Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Валентин Раковиќ
Електротехника и информациски 

технологии
valentin@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Томислав Шуминоски
Електротехника и информациски 

технологии
tomish@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Даниел Денковски
Електротехника и информациски 

технологии danield@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Христијан Ѓорески
Електротехника и информациски 

технологии hristijang@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Данијела Ефнушева
Електротехника и информациски 

технологии danijela@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Андријана Кухар
Електротехника и информациски 

технологии kuhar@feit.ukim.edu.mk 

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки акед. проф. д-р Леонид Грчев Метрологија leonid.grcev@gmail.com

Техничко-технолошки науки проф. д-р Владимир Димчев Метрологија vladim@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Љупчо Арсов Метрологија ljupcoarsov@yahoo.com

Техничко-технолошки науки проф. д-р Христина Спасевска Метрологија hristina@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Снежана Чундева Метрологија scundeva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Маргарита Гиновска Метрологија gmarga@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Димитар Ташковски Метрологија dtaskov@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марија Чундева Блајер Метрологија mcundeva@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Јосиф Ќосев Метрологија josif@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Миле Станковски Метрологија
milestk@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Лилјана Гавриловска Метрологија liljana@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Живко Коколански Метрологија kokolanski@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Маре Србиновска Метрологија mares@feit.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки проф.д-р Мирјана Боцевскa Технологија mirjana@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Славчо Алексоски Технологија slavcho@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф д-р Александар Димитров Технологија aco@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Драгица Чамовска Технологија dragica@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Перица Пауновиќ Технологија pericap@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Мирко Маринковски Технологија mirko@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Зоран Поповски Технологија zoran_popovski@yahoo.com

Техничко-технолошки науки проф. д-р Емилија Фиданчевска Технологија emilijaf@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф.д-р Соња Ќортошева Технологија sonja@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Јадранка Блажевска - Гилев Технологија jadranka@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ирина Младеновска Технологија irina@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Игор Јорданов Технологија jordanov@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Горан Дембовски Технологија goran@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Слободан Богоевски Технологија s.bogoevski@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Лилјана Стефановска Технологија  liljana@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Весна Рафајловска Технологија vesna@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Александра Бужаровска Технологија abuzar@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Весна Димова Технологија vdimova@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Анита Грозданов Технологија anita@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Билјана Манговска Технологија mangova@tmf.ukim.edu.mk
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2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Гордана Богоева - Гацева Технологија gordana@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Гордана Русеска Технологија gruseska@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ружица Манојловиќ Технологија ruzica@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки д-р Елена Величкова, вон. проф. Технологија velickova@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки д-р Маја Јанковска, вон. проф. Технологија maja@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки д-р Елена Томовска, вон. проф. Технологија etomovska@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Горан Начевски Технологија  nacevski@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Донка Донева - Шапческа Технологија donka@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Кирил Лисичков Технологија lkiril@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Стефан Кувенџиев Технологија stefan@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Бошко Бошковски Технологија bboskovski@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вонр. проф. д-р Дарко Димитровски Технологија dardim@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Александар Димитров Металургија aco@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф.д-р Перица Пауновиќ Металургија pericap@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф д-р Ружица Манојловиќ Металургија ruzica@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Свето Цветковски Металургија sveto@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Благој Ризов Металургија rizov@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Горан Начевски Металургија  nacevski@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Драгица Чамовска Металургија dragica@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Бети Андоновиќ Металургија beti@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Мирко Маринковски Металургија shj@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки д-р Стефан Кувенџиев вон. проф. Металургија arsov@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Дафинка Стоевска-Гоговска Металургија  dafinka@tmf.ukim.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Роберт Миновски Индустриско инженерство и менаџмент robert.minovski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Валентина Гечевска Индустриско инженерство и менаџмент valentina.gecevska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Јасмина Чалоска Индустриско инженерство и менаџмент jasmina.chaloska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Ванчо Донев (во пензија) Индустриско инженерство и менаџмент vancho.donev@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Атанас Кочов Индустриско инженерство и менаџмент atanas.kochov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Индустриско инженерство и менаџмент radmil.polenakovik@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Бојан Јованоски Индустриско инженерство и менаџмент bojan.jovanoski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Атанас Кочов Машинство atanas.kochov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Дарко Данев Машинство darko.danev@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Милан Ќосевски (во пензија) Машинство milan.kjosevski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Зоран Пандилов Машинство zoran.pandilov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Зоран Марков Машинство zoran.markov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Виктор Гавриловски Машинство viktor.gavriloski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Доне Ташевски Машинство done.tashevski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки
Проф. д-р Предраг Поповски         (во 

пензија)
Машинство predrag.popovski@mf.edu.mk
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Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Игор Ѓурков Машинство igor.gjurkov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Златко Петрески Машинство zlatko.petreski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Татјана Кандикјан Машинство tatjana.kandikjan@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки
Проф. д-р Владимир Дуковски      (во 

пензија)
Машинство vladimir.dukovski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Ристо Филкоски Машинство risto.filkoski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Милан Шаревски Машинство milan.sharevski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Софија Сидоренко Машинство sofija.sidorenko@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки
Проф. д-р Иван Мицкоски             (во 

пензија)
Машинство ivan.mickoski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Христијан Мицкоски Машинство hristijan.mickoski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Атанаско Тунески Машинство atanasko.tuneski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Ристо Ташевски Машинство risto.tashevski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Глигорче Вртаноски Машинство gligorche.vrtanoski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Валентина Гечевска Машинство valentina.gecevska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Јасмина Чалоска Машинство jasmina.chaloska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Васко Шаревски Машинство vasko.sharevski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Ана Лазаревска Машинство ana.lazarevska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Даме Димитровски Машинство dame.dimitrovski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Дарко Бабунски Машинство darko.babunski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Мите Томов Машинство mite.tomov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Емил Заев Машинство emil.zaev@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Вон. Проф. д-р Кристина Јакимовска Машинство kristina.jakimovska@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Вон. Проф. д-р Иле Мирчески Машинство ile.mircheski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Филип Здравески Машинство filip.zdraveski@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Елисавета Дончева Машинство elisaveta.doncheva@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Никола Аврамов Машинство nikola.avramov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Виктор Илиев Машинство viktor.iliev@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Игор Шешо Машинство igor.seso@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки вон. Проф. д-р Ташко Ризов Машинство tashko.rizov@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Добре Рунчев Машинство dobre.runchev@mf.edu.mk

Техничко-технолошки науки

Техничко-технолошки науки проф. д-р Данчо Давчев Компјутерски науки и инженерство danco.davcev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Смиле Марковски Компјутерски науки и инженерство smile.markovski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Маргита Кон-Поповска Компјутерски науки и инженерство margita.kon-popovska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев Компјутерски науки и инженерство ljupcho.kocarev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марјан Гушев Компјутерски науки и инженерство marjan.gushev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Катерина Здравкова Компјутерски науки и инженерство katerina.zdravkova@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Сузана Лошковска Компјутерски науки и инженерство suzana.loshkovska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Жанета Попеска Компјутерски науки и инженерство zaneta.popeska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Коста Митрески Компјутерски науки и инженерство kosta.mitreski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Верица Бакева Компјутерски науки и инженерство verica.bakeva@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Владимир Трајковиќ Компјутерски науки и инженерство vladimir.trajkovik@finki.ukim.mk
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 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ана Мадевска Богданова Компјутерски науки и инженерство ana.madevska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ Компјутерски науки и инженерство dejan.gjorgjevikj@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Димитар Трајанов Компјутерски науки и инженерство dimitar.trajanov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Андреа Кулаков Компјутерски науки и инженерство andrea.kulakov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Љупчо Антовски Компјутерски науки и инженерство ljupcho.antovski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Марија Михова Компјутерски науки и инженерство marija.mihova@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Слободан Калајџиски Компјутерски науки и инженерство slobodan.kalajdziski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Невена Ацковска Компјутерски науки и инженерство nevena.ackovska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Горан Велинов Компјутерски науки и инженерство goran.velinov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Анастас Мишев Компјутерски науки и инженерство anastas.mishev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Гоце Арменски Компјутерски науки и инженерство goce.armenski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Иван Чорбев Компјутерски науки и инженерство ivan.chorbev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Соња Филипоска Компјутерски науки и инженерство sonja.filiposka@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Игор Мишковски Компјутерски науки и инженерство igor.mishkovski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Билјана Ристеска Стојкоска Компјутерски науки и инженерство biljana.stojkoska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ласко Баснарков Компјутерски науки и инженерство lasko.basnarkov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ѓорѓи Маџаров Компјутерски науки и инженерство 
gjorgji.madjarov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Смилка Јаневска Саркањац Компјутерски науки и инженерство smilka.janeska.sarkanjac@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Ивица Димитровски Компјутерски науки и инженерство ivica.dimitrovski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Андреја Наумовски Компјутерски науки и инженерство andreja.naumoski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки Проф. д-р Соња Гиевска Компјутерски науки и инженерство sonja.gievska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Миле Јованов Компјутерски науки и инженерство mile.jovanov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Боро Јакимовски Компјутерски науки и инженерство boro.jakimovski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки проф. д-р Весна Димитрова Компјутерски науки и инженерство 
vesna.dimitrova@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки
вон. проф. д-р Магдалена Костоска 

Ѓорчевска
Компјутерски науки и инженерство magdalena.kostoska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф.. д-р Билјана Тојтовска Компјутерски науки и инженерство biljana.tojtovska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки
вон. проф. д-р Александра Поповска 

Митровиќ
Компјутерски науки и инженерство aleksandra.popovska.mitrovikj@fink.ukim.mki

Техничко-технолошки науки вон. проф.  д-р Петре Ламески Компјутерски науки и инженерство lameski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Мирослав Мирчев Компјутерски науки и инженерство miroslav.mirchev@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р  Сашо Граматиков Компјутерски науки и инженерство sasho.gramatikov@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Весна Димитриевска Ристовска Компјутерски науки и инженерство vesna.dimitrievska.ristovska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Милош Јовановиќ Компјутерски науки и инженерство milos.jovanovik@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. д-р Ефтим Здравевски Компјутерски науки и инженерство eftim.zdravevski@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вон. проф. Бојана Котеска Мицевска Компјутерски науки и инженерство bojana.koteska@finki.ukim.mk

Техничко-технолошки науки вонр. Проф. д-р Ристе Стојанов Компјутерски науки и инженерство riste.stojanov@finki.ukim.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Димитар Боневски психијатрија dimitarbonevski@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Оливер Каранфилски интерна медицина karanfilski@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф д-р Здравко Чакар судска медицина zdravko.cakar@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Милчо Богоев интерна медицина mbogoev@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лидија Тодоровска физиологија todorovska.lidija@yahoo.com

Клиничка медицина/Базична медицина
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 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Ѓорѓе Џокиќ пластична и реконструктивна хирургија gjorgjedzokic@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Каќа Поповска Јовановска микробиологија

popovska.katja@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Петранка Мишевска интерна медицина pmisevska@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Марија Ралева психијатрија marijaraleva@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Гордана Китева Тренчевска неврологија g.kiteva.trencevska@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Нели Башеска патолошка анатомија nbaseska@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Добрила Тошовска Лазарова анатомија dobrilalazarova@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Даниела Поп Ѓорчева патофизиологија popgjorcevadaniela@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Зоран Гучев педијатрија 

gucevz@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Лидија Чевреска хематологија 

cevreska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Алексеј Дума судска медицина drduma@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова физикална медицина erietand@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Марина Давчева Чакар оториноларингологија marinacakar@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Вера Спироска кардиологија veraspirovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Александар Караѓозов хирургија akaragjozov@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Бранкица Крстевска ендокринологија branakrstevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Трајан Балканов фармакологија 

balkanovtrajan@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Билјана Јанеска судска медицина bjaneska2000@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лилјана Спасевска патологија lspasevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Јасна Богданска биохемија jasbogdanska@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Живко Попов урологија zivkopopov2000@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лилјана Игњатова психијатрија liljana.kitevaignjatova@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Билјана Герасимовска-

Китановска

нефрологија bgerasimovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Крсто Гроздановски инфективни болести

kgrozdanov@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Светлана Кочева педијатрија svetlana.kocheva@t.mk

Медицински науки и здравство В. Н. Сов. д-р Светлана Станковиќ хематологија svetlanastankovic2002@yahoo.com

Медицински науки и здравство  Проф. д-р Сашко Кедев кардиологија skedev@mt.net.mk

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Билјана Герасимовска-

Китановска

нефрологија bgerasimovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Крсто Гроздановски инфективни болести kgrozdanov@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Светлана Кочева педијатрија svetlana.kocheva@t.mk

Медицински науки и здравство В. Н. Сов. д-р Светлана Станковиќ хематологија svetlanastankovic2002@yahoo.com

Медицински науки и здравство  Проф. д-р Сашко Кедев кардиологија skedev@mt.net.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Дијана Никодијевиќ неврологија d.nikodijevik@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Димче Зафиров фармакологија zafirov_d@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Татјана Јаќовска педијатрија tatjana.jakjoska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Татјана Макаровска Бојаџиева трансфузиологија tmakarovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Александар Станков судска медицина astankov@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Билјана Јанеска судска медицина bjaneska2000@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лилјана Спасевска патологија lspasevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Јасна Богданска биохемија jasbogdanska@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Живко Попов урологија zivkopopov2000@yahoo.com
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Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лилјана Игњатова психијатрија liljana.kitevaignjatova@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Билјана Герасимовска-

Китановска

нефрологија bgerasimovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Крсто Гроздановски инфективни болести kgrozdanov@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Светлана Кочева педијатрија svetlana.kocheva@t.mk

Медицински науки и здравство В. Н. Сов. д-р Светлана Станковиќ хематологија svetlanastankovic2002@yahoo.com

Медицински науки и здравство  Проф. д-р Сашко Кедев кардиологија skedev@mt.net.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Дијана Никодијевиќ неврологија d.nikodijevik@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Димче Зафиров фармакологија zafirov_d@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Татјана Макаровска Бојаџиева трансфузиологија

tmakarovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Александар Станков судска медицина

astankov@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Катица Пиперкова педијатрија kpiperkova@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Виолета Василевска Никодиновска радиологија v_vasilevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Розалинда Попова Јовановска гастроентерохепатологија rozalinda.popova@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Нинослав Ивановски нефрологија nivanovski@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Снежана Перчинкова Мишевска ревматологија spercinkova@hotmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Јулија Живадиновиќ 

Богдановска

анатомија zivadinovikj@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Ѓулшен Селим нефрологија

gjulsen_selim@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Даниела Чапароска токсикологија chaparoskadani@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Елизабета Стојовска Јовановска радиологија betisj@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Ката Мартинова педијатрија kata_martinova@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Емилија Ѓошевска Даштевска офталмологија egosevska@yahoo.co.uk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Рената Јанкова судска медицина renjankova@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Татјана Зорчец психологија tzorcec@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Круме Јаќовски фармакологија 

jakjovski@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Ирена Кафеџиска ревматологија irenakafedziska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Нико Беќаровски токсикологија nikobekarovski@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Милена Голубовиќ Арсовска офталмологија golubovicarsovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Марина Крстевска 

Константинова

педијатрија mkrstevskakonstantinova@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Марија Папазова анатомија papazova_m@yahoo.com

Медицински науки и здравство
В.Н. сор. д-р Јулијана Брезовска 

Кавракова

биохемија julijana_brezovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Кристина Миронска педијатрија mironska2002@yahoo.com

Медицински науки и здравство  Проф. д-р Јордан Минов медицина на труд minovj@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Милан Самарџиски ортопедија milan_samardziski@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Владимир Мирчевски неврохирургија vladimir.mircevski@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Весна Герасимовска нефрологија vgerasimovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Лидија Петковска токсикологија lpetkovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф.  д-р Александра Пивкова 

Велјановска

хематологија aleksandrapivkova@yahoo.com

Медицински науки и здравство В. Н. сор. д-р Јагода Стојковиќ пулмологија stojkovic_jagoda@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Реџеп Селмани хирургија rselmani@live.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Зоран Спировски хирургија spirovskizoran@yahoo.com

Медицински науки и здравство В. Н. сор. д-р Огнен Ивановски хирургија o_ivanovski@yahoo.com
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Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Медицински науки и здравство В. Н. сор. д-р Катерина Касапинова хирургија kasapinovakaterina@yahoo.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Ирина Пановска Ставридис хематологија dr_irina@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Ненси Манушева психијатрија nensi.manuseva@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Андон Чибишев токсикологија acibisev@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Славица Арсова Хаџи-

Ангелковска

психијатрија arsova_s@yahoo.com

Медицински науки и здравство ВНС. д-р Антонио Георгиев кардиологија antoniogeorgiev@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Валентина Коевска физикална медицина valeskoevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Сања Манчевска физиологија sanjamancevska@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Снежана Стојковска инфективно

snezanast@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Јорго Костов кардиологија

jorgokostov@gmail.com

Медицински науки и здравство
Проф. д-р Маја Јакимовска Димитровска радиологија maja.jakimovska@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Емилија Атанасовска фармакологија emilija.atanasovska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Билјана Бојаџиева Стојаноска анатомија bojadzievab@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Роза Џолева Толеска ортопедија dzoleva@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Емилија Цветковска неврологија emilicvetkovska@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Билјана Митревска физикална медицина mitrevskabiljana@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Габриела Копанчева Барсова оториноларингологија gabrielak70@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Бисерка Јовковска Ќаева пулмологија со алергологија bkaeva@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Сашко Јовев хирургија jovev99@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Катерина Тошеска Трајковска биохемија tosheskatrajkovska@gmail.com

Медицински науки и здравство проф. д-р Сашо Дохчев урологија drsasodohcev@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Маријан Бошевски кардиологија marijanbosevski@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон Проф. д-р Марија Јовaновски Срцева анестезиологија и интензивно лекување marijasrceva@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Љубица Георгиевска Исмаил кардиологија lgismail@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Даница Лабудовиќ биохемија danica.labudovic@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Звонко Миленковиќ инфектологија zvonmil@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Наталија Долненец Банева неврологија natalijabaneva@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Гордана Петрушевска патологија gordanap61@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Златко Темелковски
ортопедија zlatko.temelkovski@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Драгана Петровска Цветковска неврологија drdragana76@gmail.com

Медицински науки и здравство Вон Проф. д-р Марија Цветановска инфектологија mcvetanovska2001@yahoo.com

Медицински науки и здравство Н. сов. д-р Билјана Ширгоска анестезиологија и интензивно лекување bshirgoska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Александар Чапароски неврохирургија acecapar@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Златко Јаќовски судска медицина zlatko.jakovski@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Верица Попоска судска медицина drverce@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Дејан Докиќ пулмологија со алергологија dejand@hotmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Ана Данева Маркова гинекологија и акушерство anadaneva@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Сунчица Петровска физиологија suncica.petrovska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Славчо Стојменски хирургија stojmenski@on.net.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Мери Трајковска ГЕХ meritrajkovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Миле Босилковски инфектологија milebos@yahoo.com
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Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Медицински науки и здравство Проф. д-р Весела Малеска Ивановска физиологија vesela.maleska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон Проф. д-р Жанина Перевска токсикологија perevska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Шабан Мемети детска хирургија saban.memeti@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Владимир Андреевски ГЕХ banebumbar_med@hotmail.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Бети Тодорова ГЕХ todorovskabeti@gmail.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Саша Јовановска Мишевска ендокринологија sasa jovanovska misevskas@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Искра Битовска ендокринологија ibitovska@yahoo.com 

Медицински науки и здравство ВНС. д-р Ирена Митевска кардиологија peovskai@gmail.com

Медицински науки и здравство ВНС д-р Калина Ѓоргиевска фармакологија со токсикологија kalina.gjorgjievska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство ВНС Драгица Зенделовска фармакологија со токсикологија dragica.zendelovska@hotmail.com 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Мери Киријас имунологија и хумана генетика meri.kirijas@medf.ukim.edu.mk 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Симон Трпески хирургија/травматологија trpeskisimon@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Огнен Костовски дигестивна хирургија ognen.kostovski@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Ирена Алексиоска Папестиев гинекологија и акушерство irena.ap@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Иво Ќаев гинекологија и акушерство ivo_kaev@yahoo.com 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Марјан Камиловски детска хирургија marijan.kamiloski@medf.ukim.edu.mk 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. Д-р Виолета Клисарова онкологија vikiklisarovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство Вон. Проф. Д-р Игор Стојковски онкологија istojkovski@gmail.com 

Медицински науки и здравство ВНС д-р Лилјана Лабачевска Ѓатовска микробиологија и паразитологија liljana.labacevska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. д-р Борислав Кондов тораковаскуларна хирургија borislav.kondov@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вон. Проф. Д-р Зоја Бабинкостова психијатрија zbabinkostova@yahoo.com 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. Синиша Стојановски патофизиологија sinisa.stojanoski@hotmail.com 

Медицински науки и здравство Вон. Проф. Д-р Магдалена Богдановска Тодоровска патологија magde_b981@yahoo.com

Медицински науки и здравство                 Клиничка медицина/Молекуларнана медицина

Медицински науки и здравство Проф. д-р Рубенс Јовановиќ патологија rubens973@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Дејан Трајков имунологија dejantmk@yahoo.com

Медицински науки и здравство                Базична медицина/Молекуларнана медицина

Медицински науки и здравство Проф. д-р Елена Шукарова генетика esukarova@doctor.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Сашо Панов ПМФ sasho@mt.net.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Виолета Анастасова генетика violeta_anastasovska@yahoo.com

Медицински науки и здравство ВНС. д-р Марија Петрушевска фармакологија marija.petrusevska@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство јавно здравство

Медицински науки и здравство Проф. д-р Моме Спасовски социјална медицина mome_spasovski@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Игор Спироски хигиена igor.spiroski@medf.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Проф. д-р Татјана Зорчец психологија tzorcec@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Драган Ѓорѓев хигиена dgjorgjev@gmail.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Билјана Таушанова епидемиологија btaushanova@yahoo.com

Медицински науки и здравство Проф. д-р Ирина Павловска епидемиологија irina.pavlovska68@gmail.com

Медицински науки и здравство

Медицински науки и здравство Проф. д-р Томислав Станковски медицинска физика t.stankovski@ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство стоматологија

Медицинска физика
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Медицински науки и здравство Владимир Поповски максилофацијална хирургија vpopovski@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Даница Поповиќ Моневска максилофацијална хирургија dpopovic@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Сузана Божовиќ Двојаковска максилофацијална хирургија sdvojakovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Антонио Кирков максилофацијална хирургија akirkov@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Ќиро Ивановски орална патологија и пародонтологија kivanovski@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Маја Пандилова орална патологија и пародонтологија mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Силвана Георгиева орална патологија и пародонтологија sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Снежана Пешевска орална патологија и пародонтологија spesevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Анета Атанасовска Стојановска орална патологија и пародонтологија aatanasovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Мирјана Поповска орална патологија и пародонтологија mpopovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Вера Радојкова Николовска орална патологија и пародонтологија vradojkova@ stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Емилија Стефановска орална патологија и пародонтологија estefanovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Кристина Митиќ орална патологија и пародонтологија kmitik@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Стевица Ристоска орална патологија и пародонтологија sristoska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Катарина Дирјанска орална патологија и пародонтологија kdirjanska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Борис Величковски орална хирургија bvelickovski@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Марија Пеева Петреска орална хирургија mpeeva@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Оливер Димитровски орална хирургија odimitrovski@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Марина Кацарска орална хирургија mkacarska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Едвард Јанев орална хирургија ejanev@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Даниела Велеска Стевковска орална хирургија dveleska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Гордана Апостолова орална хирургија gapostolova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Лидија Кануркова ортодонција lkanurkova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Габриела Ќурчиева Чучкова ортодонција gkjurchieva@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Цветанка Бајрактарова Мишевска ортодонција cmisevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Наташа Тошеска Спасова ортодонција ntoseska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Билјана Џипунова ортодонција bdzipunova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Лидија Поповска дентална патологија lpopovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Соња Апостолска дентална патологија sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Илијана Муратовска дентална патологија imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Василка Ренџова дентална патологија vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Марина Ефтимоска дентална патологија meftimoska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Ана Ивковска Сотировска детска и превентивна стоматологија asotirovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Елизабета Ѓоргиева детска и превентивна стоматологија egjorgjievska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Златко Георгиевски детска и превентивна стоматологија zgeorgiev@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Мира Јанкуловска детска и превентивна стоматологија mjankulovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Мери Павлевска детска и превентивна стоматологија mpavlevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Александар Димков детска и превентивна стоматологија adimkov@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Јадранка Бундевска стоматолошка протетика jbundevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Билјана Капушевска стоматолошка протетика bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Весна Коруноска Стевковска стоматолошка протетика vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

15/31



 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Медицински науки и здравство Гордана Ковачевска стоматолошка протетика gkovacevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
Сашо Еленчевски стоматолошка протетика selencevski@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Сања Панчевска стоматолошка протетика spancevska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Емилија Бајрактарова Ваљакова стоматолошка протетика ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Анета Мијоска стоматолошка протетика amijoska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Наташа Ставрева стоматолошка протетика nstavreva@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство Јулијана Николовска Јавно здравство во стоматологијата jnikolovska@stomfak.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство фармација

Медицински науки и здравство
проф. д-р Билјана Бауер фармација biba@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
проф. д-р Катерина Горачинова фармација kago@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Кристина Младеновска фармација krml@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Руменка Петковска фармација rupe@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Марија Хиљадникова Бајро фармација mhiljadnikova@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Зорица Наумовска фармација zose@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Анета Димитровска фармација andi@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Татјана Кадифкова Пановска фармација taka@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство
проф. д-р Марија Главаш Додов фармација magl@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Јасмина Тониќ Рибарска фармација jato@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Тања Петреска Ивановска фармација tpetreska@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Надица Матевска Гешковска фармација nmatevska@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Лилјана Анастасова фармација lbogdanovska@ff.ukim.edu.mk

Медицински науки и здравство проф. д-р Марија Карапанџова фармација mkarapandzova@yahoo.com

Биотехнички науки проф. д-р Дане Бошев Растителна биотехнологија bosev@yahoo.com

Биотехнички науки проф. д-р Зоран Димов Растителна биотехнологија zdimov@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Златко Арсов Растителна биотехнологија zlatko.arsov@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Соња Ивановска Растителна биотехнологија s.ivanovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Марјан Кипријановски Растителна биотехнологија kmarjan@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Петар Христов Растителна биотехнологија phristov@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Татјана Прентовиќ Растителна биотехнологија tprentovic@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Тошо Арсов Растителна биотехнологија arsovt@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Гордана Попсимонова Растителна биотехнологија gpopsimonova@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Мирјана Јанкуловска Растителна биотехнологија mjankulovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Рукие Агич Растителна биотехнологија rukieagic@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ромина Кабранова Растителна биотехнологија romina@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ордан Чукалиев 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
ordan.cukaliev@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Вјекослав Танасковиќ 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
vtanaskovic@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Миле Маркоски
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
mmarkoski@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Марина Стојанова 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
mstojanova@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Марија Вукелиќ Шутоска 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
marija.vukelic.sutoska@gmail.com
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Биотехнички науки проф. д-р Татјана Миткова 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
tmitkova@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Олга Најденовска 
Менаџмент на природни ресурси и заштита 

на животна средина во земјоделството
onajdenovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Љубица Каракашова 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
lkarakasova@fznh.ukim.edu.mk; 

Биотехнички науки проф. д-р Силвана Манасиевска Симиќ 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
silvanam@fznh.ukim.edu.mk; 

Биотехнички науки проф. д-р Елизабета Мискоска Милевска 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
miskoska@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Мирјана С. Јанкуловска
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
jankulovska@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Ленче Велкоска Марковска
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
lencevm@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Методија Трајчев 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
metot@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Зоран Димов 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
zdimov@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Зоран Поповски 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
zpopovski@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Соња Србиновска 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
ssrbinovska@fznh.ukim.edu.mk; 

Биотехнички науки проф. д-р Хрисула Кипријановска 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
hrisulak@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Олга Најденовска 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
onajdenovska@fznh.ukim.edu.mk; 

Биотехнички науки проф. д-р Златко Пејковски 
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
zpejkovski@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Душица Санта
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
dsanta@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Среќко Георгиевски
Квалитет и безбедност на земјоделски 

производи
sreckog@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Среќко Ѓорѓиевски Анимална биотехнологија sreckog@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Сретен Андонов Анимална биотехнологија sandonov@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Соња Србиновска Анимална биотехнологија ssrbinovska@fznh.ukim.edu.mk; 

Биотехнички науки проф. д-р Зоран Поповски Анимална биотехнологија zpopovski@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Златко Пејковски Анимална биотехнологија   zpejkovski@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Катерина Беличовска Анимална биотехнологија
kbelicovska@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Кочо Порчу Анимална биотехнологија kporcu@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Хрисула Кипријановска Анимална биотехнологија hrisulak@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Душица Санта Анимална биотехнологија dsanta@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Методија Трајчев Анимална биотехнологија metot@fznh.ukim.edu.mk;

Биотехнички науки проф. д-р Александар Узунов Анимална биотехнологија uzunov@fznh.ukim.edu.mk 

Биотехнички науки проф. д-р Драги Димитриевски Агроекономика ddragi@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Драган Ѓошевски Агроекономика gjdragan@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки
проф. д-р Александра Мартиновска 

Стојческа 
Агроекономика amartinovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ана Котевска Агроекономика
ana.kotevska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ивана Јанеска Стаменковска Агроекономика ijaneska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Миле Пешевски Агроекономика mpesevski@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Марина Нацка Агроекономика marina.nacka@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ана Симоновска Агроекономика ana.simonovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Емељ Туна Агроекономика emelj.tuna@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Раде Русевски Заштита на растенијата (фитомедицина) rrusevski@fznh.ukim.edu.mk
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2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Биотехнички науки проф. д-р Билјана Кузмановска Заштита на растенијата (фитомедицина) bkuzmanovska@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Станислава Лазаревска Заштита на растенијата (фитомедицина)
  stanislava@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки д-р Звонко Пацаноски Заштита на растенијата (фитомедицина) zvonkop@fznh.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Тони Довенски Ветеринарна медицина dovenski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р.Влатко Илиески Ветеринарна медицина vilieski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Пламен Тројачанец Ветеринарна медицина plament@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Владимир Петков Ветеринарна медицина petkov@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Игор Улчар Ветеринарна медицина iulcar@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Лазо Пендовски Ветеринарна медицина lpendovski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Јована Стефановска Ветеринарна медицина jstefanovska@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Флорина Поповска-Перчиниќ Ветеринарна медицина florinap@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Славчо Мреношки Ветеринарна медицина mrenoski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф.д-р Александар Додовски Ветеринарна медицина adodovski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Искра Цветковиќ Ветеринарна медицина iskra@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Ирена Целеска Ветеринарна медицина iceleska@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Кирил Крстевски Ветеринарна медицина krstevski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Игор Џаџовски Ветеринарна медицина igordz@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Трпе Ристоски Ветеринарна медицина tristoski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Александар Цветковиќ Ветеринарна медицина acvetkovic@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Дине Митров Ветеринарна медицина mitrov@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Велимир Стојковски Ветеринарна медицина velimir@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Ромел Велев Ветеринарна медицина vromel@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р  Павле Секуловски Ветеринарна медицина pavles@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Зехра Хајрулаи Муслиу Ветеринарна медицина zhajrulai@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Елена Атанаскова Петров Ветеринарна медицина eatanaskova@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Павле Секуловски Безбедност на храна pavles@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Велимир Стојковски Безбедност на храна velimir@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф.д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу Безбедност на храна zhajrulai@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Ромел Велев Безбедност на храна vromel@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Благица Сековска Безбедност на храна bsekovska@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р. Лазо Пендовски Безбедност на храна lpendovski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Сандра Мојсова Безбедност на храна kostova.sandra@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Деан Јанкулоски Безбедност на храна djankuloski@fvm.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Бранко Рабаџиски Дизајн и технологии на мебел и ентериер rabadziski@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Константин Бахчеванџиев Дизајн и технологии на мебел и ентериер bahcevandziev@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Борче Илиев, Дизајн и технологии на мебел и ентериер iliev@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Живка Мелоска Дизајн и технологии на мебел и ентериер meloska@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф д-р Елена Никољски Паневски Дизајн и технологии на мебел и ентериер nikoljski@fdtme.ukim.edu.mk
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Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Биотехнички науки Проф. д-р Владимир Каранаков Дизајн и технологии на мебел и ентериер karanakov@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки
Проф. д-р Зоран Трпоски

Дизајн и технологии на мебел и ентериер
trposki@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска, Дизајн и технологии на мебел и ентериер stankevik@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска Дизајн и технологии на мебел и ентериер jakimovska@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Горан Златески Дизајн и технологии на мебел и ентериер zlateski@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки проф. д-р Ѓорги Груевски Дизајн и технологии на мебел и ентериер gruevski@fdtme.ukim.edu.mk

Биотехнички науки Проф. д-р Васил Костов Рибарство  vasilkostov@yahoo.com

Биотехнички науки Проф. д-р Родне Настова Рибарство  rodne_nastova@yahoo.com

Биотехнички науки Проф. д-р Данела Беличовска Рибарство  daniela.belichovska@gmail.com

Биотехнички науки Проф.д-р Никола Пациновски Зоотехника и агроменаџмент npacinovski@yahoo.com

Биотехнички науки Проф.д-р Наташа Ѓорговска Зоотехника и агроменаџмент natashagjorgovska@gmail.com

Биотехнички науки Проф.д-р Елена Ефтимова Зоотехника и агроменаџмент eleef68@yahoo.com

Биотехнички науки Проф.д-р Недељка Николова Зоотехника и агроменаџмент nikolova13@gmail.com

Биотехнички науки Проф.д-р Наташа Матева Зоотехника и агроменаџмент ndubrova@yahoo.com

Биотехнички науки Проф.д-р Весна Левков Зоотехника и агроменаџмент levkovv@yahoo.com

Биотехнички науки Проф.д-р Даниела Беличовска Зоотехника и агроменаџмент daniela.belichovska@gmail.com

Општествени науки Проф.д р Таки Фити Економски науки fiti@manu.edu.mk 

Општествени науки Проф.д р Горан Петревски Економски науки Goran.Petreski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д р Снежана Ристевска Јовановска Економски науки
Snezana.Ristevska-

Jovanovska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д р Ирена Кикеркова Економски науки Irena.Kikerkova@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д р Љубомир Кекеновски Економски науки Ljubomir.Kekenovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д р Анита Циунова Шулеска  Економски науки Anita.Ciunova@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Кирил Јовановски Економски науки Kiril.Jovanovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф. д-р Ежени Брзовска Економски науки Ezeni.Brzovska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Игор Ивановски Економски науки Igor.Ivanovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Ѓорѓи Гоцков Економски науки Gjorgji.Gockov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Александра Ј. Илиев Економски науки Aleksandra.Janeska-Iliev@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Кирил Постолов Економски науки Kiril.Postolov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Стојан Дебарлиев Економски науки Stojan.Debarliev@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Предраг Трпески Економски науки Predrag.Trpeski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Зорица Божиновска Лазаревска Економски науки Zorica.Bozinovska-Lazarevska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Трајко Славески Економски науки Trajko.Slaveski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Љупчо Ефтимов Економски науки Ljupco.Eftimov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Билјана Ташевска Економски науки Biljana.Tashevska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Александар Наумоски Економски науки Aleksandar.Naumoski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Михаил Петковски Економски науки Mihail.Petkovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Пеце Недановски Економски науки Pece.Nedanovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф.д-р Сашо Косев Економски науки Saso.Kosev@eccf.ukim.edu.mk 
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ментор 

Општествени науки
проф. д-р Николина Паламидовска 

Стерјадовска
Економски науки

nikolina.palamidovska-

sterjadovska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Катерина Тошевска Трпчевска Економски науки katerina.tosevska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Елизабета Џамбаска Економски науки beti@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Александра Лозаноска Економски науки sandra@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Искра Станчева Гигов Економски науки iskra@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Зоран Јаневски Економски науки zoran.janevski@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Биљана Ангелова Економски науки angelova@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Снежана Костадиноска 

Милошеска
Економски науки snezana@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Климентина Попоска Економски науки klimenti@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Владимир Петковски Економски науки vladimir@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Анита Циунова Шулеска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Anita.Ciunova@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Снежана Ристевска Јовановска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
snezana.ristevska-jovanovska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Лидија Пулевска Ивановска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Lidija.Pulevska@eccf.ukim.edu.mk  

Општествени науки проф. д-р Сашо Јосимовски
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Saso.Josimovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Ежени Брзовска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Ezeni.Brzovska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Игор Ивановски
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Igor.Ivanovski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Мијалче Санта
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
mijalche.santa@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Александра Ј.Илиев
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Aleksandra.Janeska-Iliev@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Кирил Постолов
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Kiril.Postolov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Стојан Дебарлиев
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Stojan.Debarliev@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Никола Левков
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Nikola.Levkov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Предраг Трпески
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Predrag.Trpeski@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Зорица Божиновска Лазаревска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Zorica.Bozinovska-Lazarevska@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф. д-р Љупчо Ефтимов
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Ljupco.Eftimov@eccf.ukim.edu.mk 

Општествени науки проф.д-р Александар Наумоски 
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
Aleksandar.Naumoski@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Николина Паламидовска 

Стерјадовска

Организациски науки и управување 

(менаџмент)

nikolina.palamidovska-

sterjadovska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мирјана Борота Поповска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
mborota@isppi.ukim.edu.mk  

Општествени науки проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
marija_t@isppi.ukim.edu.mk  

Општествени науки вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
vesna.catleska@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Искра Станчева Гигов
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
iskra@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
neda@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ирена Пиперкова
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
irina@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Катерина Хаџи Наумова 

Михајловска

Организациски науки и управување 

(менаџмент)
katerina@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Биљана Ангелова
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
angelova@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Диана Бошковска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
diana@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Наташа Данилоска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
natasha.daniloska@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Зоран Јаневски
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
zoran.janevski@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Силвана Мојсовска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
s.mojsovska@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
tatjana@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Васил Поповски
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
vasil@ek-inst.ukim.edu.mk
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Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Општествени науки проф. д-р Климентина Попоска
Организациски науки и управување 

(менаџмент)
klimenti@ek-inst.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Весна Буцевска Статистички методи за бизнис и економија Vesna.Bucevska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Марија Трпкова Несторовска Статистички методи за бизнис и економија Marija.Trpkova-Nestorovska@eccf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Ружица Цацановска Социологија на опкружувањето ruzica-c@hotmail.com

Општествени науки Проф. д-р Јорде Јаќимовски Социологија на опкружувањето jakjor@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Панде Лазаревски Социологија на опкружувањето pande.lazarevski@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Ганка Цветанова Социологија на опкружувањето ganka968@yahoo.com

Општествени науки Проф. д-р Елеонора Серафимовска Социологија на опкружувањето eleonora@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска Социологија на организација vesna.catleska@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Емилија Симоска Социологија на организација simoskastudents@gmail.com

Општествени науки Проф. д-р Бојана Наумовска Социологија на организација bojana@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ Социологија на организација marija_t@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Славејко Сасајковски Социологија на организација bilbilef@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Петар Атанасов Социологија на организација petar@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Анета Цекиќ Демократија во услови на глобализација anetac@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Лидија Христова Демократија во услови на глобализација lidijamamita@gmail.com

Општествени науки Проф. д-р Мирјана Малеска Демократија во услови на глобализација mirjana.maleska@gmail.com

Општествени науки Проф. д-р Панде Лазаревски Демократија во услови на глобализација pande.lazarevski@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Славејко Сасајковски Демократија во услови на глобализација bilbilef@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Бојана Наумовска Демократија во услови на глобализација bojana@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Петар Атанасов Демократија во услови на глобализација petar@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Ганка Цветанова Демократија во услови на глобализација ganka968@yahoo.com

Општествени науки Проф. д-р Емилија Симоска Демократија во услови на глобализација simoskastudents@gmail.com

Општествени науки Проф. д-р Елеонора Серафимовска Комуникации и медиуми eleonora@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Маријана Марковиќ Комуникации и медиуми marijana@isppi.ukim.edu.mk

Општествени науки Вон. проф. д-р Марија Вујовиќ Комуникации и медиуми marija.vujovic@filfak.ni.ac.rs

Општествени науки проф. д-р Розалина Попова-Коскарова Рано детско воспитание и образование rozalinapopova5@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Аида Ислам Рано детско воспитание и образование aidaislam25@gmail.com 

Општествени науки
проф. д-р Сузана Никодиновска 

Банчотовска 
Рано детско воспитание и образование suzi.niko.bancot@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Татјана Котева Мојсовска Рано детско воспитание и образование  tanja.koteva@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Билјана Камчевска Рано детско воспитание и образование biljanakamcevska@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Емиљ Сулејмани Рано детско воспитание и образование emilsulejmani@hotmail.com 

Општествени науки проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ Рано детско воспитание и образование slagjana.jakimovik@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Весна Макашевска Рано детско воспитание и образование vesna.makasevska@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Бујар Саити Рано детско воспитание и образование bujarsaiti@gmail.com 
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ментор 

Општествени науки проф. д-р Аднан Ќахил Рано детско воспитание и образование adnan.kahil123@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Маја Рауник Кирков Рано детско воспитание и образование
m.raunik@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Мариета Петрова Рано детско воспитание и образование marieta_ptrv@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Билјана Глигорова   Рано детско воспитание и образование gligorova@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Зоран Михајловски Рано детско воспитание и образование zoranklaus@yahoo.com  

Општествени науки проф. д-р Леонора Јегени Рано детско воспитание и образование leonora.jegeni@hotmail.com 

Општествени науки проф. д-р Флорина Шеху Рано детско воспитание и образование florinashehuloli@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Мито Спасевски (во пензија) Рано детско воспитание и образование spasevski_m@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Сузана Котовчевска Рано детско воспитание и образование
suzana_kot@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Љуљзим Адеми Рано детско воспитание и образование
ademilulzim@yahoo.com  

Општествени науки проф. д-р Лулзим Алиу Рано детско воспитание и образование lulialiu@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Јета Старова Рано детско воспитание и образование jetastameh@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Весна Хорватовиќ Рано детско воспитание и образование  horvatovikj@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Анита Штерјоска Митреска Рано детско воспитание и образование asterjos@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р  Розалинда Попова-Каскарова
Образование на наставници (за примарно 

образование) rozalinapopova5@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Аида Ислам 
Образование на наставници (за примарно 

образование) aidaislam25@gmail.com 

Општествени науки
проф. д-р Сузана Никодиновска 

Банчотовска 

Образование на наставници (за примарно 

образование)
suzi.niko.bancot@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Татјана Котева Мојсовска 
Образование на наставници (за примарно 

образование)  tanja.koteva@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Билјана Камчевска 
Образование на наставници (за примарно 

образование) biljanakamcevska@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Емил Сулејмани 
Образование на наставници (за примарно 

образование) emilsulejmani@hotmail.com 

Општествени науки проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ 
Образование на наставници (за примарно 

образование) slagjana.jakimovik@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Аднан Ќахил 
Образование на наставници (за примарно 

образование) adnan.kahil123@gmail.com  

Општествени науки проф. д-р Весна Макашевска 
Образование на наставници (за примарно 

образование) vesna.makasevska@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Бујар Саити 
Образование на наставници (за примарно 

образование) bujarsaiti@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Маја Рауник Кирков 
Образование на наставници (за примарно 

образование) m.raunik@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Мариета Петрова 
Образование на наставници (за примарно 

образование) marieta_ptrv@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Билјана Глигорова   
Образование на наставници (за примарно 

образование) gligorova@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Зоран Михајловски 
Образование на наставници (за примарно 

образование) zoranklaus@yahoo.com  

Општествени науки проф. д-р Леонора Јегени 
Образование на наставници (за примарно 

образование) leonora.jegeni@hotmail.com 

Општествени науки проф. д-р Флорина Шеху 
Образование на наставници (за примарно 

образование) florinashehuloli@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Лулзим Адеми 
Образование на наставници (за примарно 

образование) ademilulzim@yahoo.com  

Општествени науки проф. д-р Мито Спасевски (во пензија)
Образование на наставници (за примарно 

образование)
spasevski_m@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Сузана Котовчевска
Образование на наставници (за примарно 

образование) suzana_kot@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Лулзим Алиу
Образование на наставници (за примарно 

образование) lulialiu@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Јета Старова
Образование на наставници (за примарно 

образование) jetastameh@gmail.com 

Општествени науки проф. д-р Весна Хорватовиќ
Образование на наставници (за примарно 

образование)  horvatovikj@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Анита Штерјоска Митреска
Образование на наставници (за примарно 

образование) asterjos@yahoo.com 

Општествени науки проф. д-р Ленче Алексовска Величковска Кинезиологија lencealex@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Даниела Шукова Стојмановска Кинезиологија danisukova@yahoo.com
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Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Општествени науки
проф. д-р Митричка Џамбазовска 

Старделова
Кинезиологија mstardelova@yahoo.com

Општествени науки проф.д-р Иван Анастасовски Кинезиологија
ivananastasovski@yahoo.coм

Општествени науки проф. д-р Вујица Живковиќ Кинезиологија vzhivkovikj@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Жарко Костовски Кинезиологија zarkok@ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Роберт Христовски Кинезиологија robert_hristovski@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Небојша Марковски Кинезиологија bobimarkovski5@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Јошко Миленковски Кинезиологија joskomilenkoski@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Георги Георгиев Кинезиологија georgigeorgiev63@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Серјожа Гонтарев Кинезиологија
gontarevserjoza@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Руждија Калач Кинезиологија
kalacruzdija@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Владимир Вуксановиќ Кинезиологија vucko77@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Борче Даскаловски Кинезиологија borodaskalovski@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Горан Никовски Кинезиологија nikovskigoran@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска Граѓанско право j.dabovicanastasovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Дејан Мицковиќ Граѓанско право dejanmickovik@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Тина Пржеска Граѓанско право t.przeska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ненад Гавриловиќ Граѓанско право neno.gavrilovic@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Елена Игновска Граѓанско право e.ignovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Милка Ракочевиќ Граѓанско право m.rakocevic@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Арсен Јаневски Граѓанско право arsen.janevski@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Родна Живковска Граѓанско право r.zivkovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Татјана Зороска Камиловска Граѓанско право t.zoroskakamilovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ангел Ристов Граѓанско право
a.ristov@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мирјана Поленак Акимовска
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право)
mimipolenak@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Арсен Јаневски
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право)
arsen.janevski@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Борче Давитковски
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право) b.davitkovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право)
j.dabovicanastasovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Владо Бучковски
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право) v.buckovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ана Павловска Данева
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право) a.pavlovskadaneva@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тони Дескоски
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право) t.deskoski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Гоце Наумовски
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право) g.naumovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ненад Гавриловиќ
Право на интелектуална сопственост 

(авторско и пронајдувачко право)
neno.gavrilovic@gmail.com

Општествени науки
проф. д-р Александра Максимовска 

Стојкова
Финансово право a.maksimovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Јован Зафироски Финансово право j.zafiroski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мелина Гризо Историја на право m.grizo@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мишо Докмановиќ Историја на право m.dokmanovic@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Биљана Поповска Историја на право

Општествени науки проф. д-р Иванка Василевска Историја на право i.vasilevska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Рената Дескоска Уставно право renata@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска Уставно право t.karakamisheva@pf.ukim.edu.mk
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2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 

Општествени науки проф. д-р Марика Ристовска Уставно право m.ristovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Јелена Трајковска Христова Уставно право
j.trajkovskahristovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тодор Каламатиев Деловно право t.kalamatiev@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Димитар Гелев Деловно право d.gelev@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Горан Коевски Деловно право g.koevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Александар Климовски Деловно право a.klimovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Дарко Спасевски Деловно право d.spasevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Лазар Јовевски Деловно право l.jovevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Никола Тупанчески Казнено право
n.tupanceski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Гордана Лажетиќ Казнено право
g.lazetic@pf.ukim.edu.mk 

Општествени науки Проф. Гордан Калајџиев Казнено право g.kalajdziev@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Александра Груевска 

Дракулевски
Казнено право a.gruevskadrakulevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Александра Деаноска 

Трендафилова
Казнено право a.deanoskatrendafilova@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Бобан Мисоски Казнено право b.misoski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски Казнено право d.ilicdimoski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Борче Давитковски Административно право b.davitkovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ана Павловска Данева Административно право
a.pavlovskadaneva@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Ивана Шумановска Спасовска Административно право i.shumanovskaspasovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мирјана Поленак Акимовска Римско право mimipolenak@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Владо Бучковски Римско право v.buckovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Гоце Наумовски Римско право g.naumovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Есин Кранли Бајрам Римско право e.kranlibajram@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Александар Спасеновски Римско право a.spasenovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Мирјана Поленак Акимовска Правна реторика и аргументација mimipolenak@gmail.com

Општествени науки проф. д-р Владо Бучковски Правна реторика и аргументација v.buckovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Гоце Наумовски Правна реторика и аргументација g.naumovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Есин Кранли Бајрам Правна реторика и аргументација e.kranlibajram@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Васко Наумовски Правна реторика и аргументација v.naumovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Христина Рунчева-Тасев Правна реторика и аргументација h.runchevatasev@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Сашо Георгиевски
Меѓународно јавно право и меѓународно 

приватно право s.georgievski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Тони Дескоски
Меѓународно јавно право и меѓународно 

приватно право t.deskoski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Елена Михајлова Стратилати
Меѓународно јавно право и меѓународно 

приватно право e.mihajlova@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска
Меѓународно јавно право и меѓународно 

приватно право j.brsakoskabazerkoska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тодор Каламатиев Политички науки t.kalamatiev@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Билјана Поповска Политички науки b.popovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ Политички науки j.bacovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Зоран Илиевски Политички науки ilievski.zoran@gmail.com

Општествени науки Проф. д-р Иван Дамјановски Политички науки i.damjanovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Лазар Јовевски Политички науки l.jovevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева Политички науки i.rajchinovskapandeva@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Христина Рунчева Тасев Политички науки h.runchevatasev@pf.ukim.edu.mk

24/31

mailto:d.gelev@pf.ukim.edu.mk
mailto:g.koevski@pf.ukim.edu.mk
mailto:d.spasevski@pf.ukim.edu.mk
mailto:l.jovevski@pf.ukim.edu.mk
mailto:n.tupanceski@pf.ukim.edu.mk
mailto:g.lazetic@pf.ukim.edu.mk
mailto:g.kalajdziev@pf.ukim.edu.mk
mailto:a.deanoskatrendafilova@pf.ukim.edu.mk
mailto:b.misoski@pf.ukim.edu.mk
mailto:b.davitkovski@pf.ukim.edu.mk
mailto:mimipolenak@gmail.com
mailto:g.naumovski@pf.ukim.edu.mk
mailto:a.spasenovski@pf.ukim.edu.mk
mailto:mimipolenak@gmail.com
mailto:v.naumovski@pf.ukim.edu.mk
mailto:h.runchevatasev@pf.ukim.edu.mk
https://pf.ukim.edu.mk/georgievski-d-r-sasho/s.georgievski@pf.ukim.edu.mk
mailto:t.deskoski@pf.ukim.edu.mk
mailto:e.mihajlova@pf.ukim.edu.mk
mailto:j.brsakoskabazerkoska@pf.ukim.edu.mk
mailto:t.kalamatiev@pf.ukim.edu.mk
mailto:b.popovska@pf.ukim.edu.mk
mailto:j.bacovska@pf.ukim.edu.mk
mailto:i.damjanovski@pf.ukim.edu.mk
mailto:i.rajchinovskapandeva@pf.ukim.edu.mk


 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 
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ментор 

Општествени науки Проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска Политички систем t.karakamisheva@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Рената Дескоска Политички систем
renata@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Марика Ристоска Политички систем m.ristovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. Д-р Јелена Трајковска Христовска Политички систем j.trajkovskahristovska@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Борче Давитковски Јавна администрација b.davitkovski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Ана Павловска Данева Јавна администрација a.pavlovskadaneva@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Драган Гоцевски Јавна администрација d.gocevski@pf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Рина Киркова Танеска Безбедност 
rinakirkova@hotmail.com

Општествени науки проф. д-р Лидија Георгиева Безбедност 
georgieva@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тони Милески Безбедност toni@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Марина Митревска Безбедност  marina@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Митко Котовчевски Безбедност mitko@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Тања Милошевска Безбедност tanja@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Марјан Ѓуровски Безбедност marjan.gjurovski@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Зоран Матевски Социологија zmatevski@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Константин Миноски Социологија koni@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Аница Драговиќ Социологија anica.dragovikj@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Марија Дракуловска Чукалевска Социологија marijad@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф.д-р Ило Трајковски Социологија ilo@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Милева Ѓуровска Социологија mileva@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Весна Димитриевска Социологија vesna@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Антоанела Петковска Социологија antoanela@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Татјана Стојановска Иванова Социологија tatjanas@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Марија Ташева Социологија marijataseva41@yahoo.vom

Општествени науки проф. д-р Амалија Јовановиќ Социологија amalija@t-home.mk

Општествени науки проф. д-р Даниела Димитрова Радојчиќ Дефектологија daniela@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Александра Каровска Ристовска Дефектологија aleksandrak@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Наташа Станојковска Трајковска Дефектологија natasa.stanojkovska@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. Оливера Рашиќ Цаневска Дефектологија oliverarasic@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Горан Ајдински Дефектологија goran@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Зора Јачова Дефектологија zora@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Владимир Трајковски Дефектологија vladotra@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки Проф. д-р Наташа Чичевска Јованова Дефектологија natasac@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Билјана Блажевска Стоилковска Психологија biljanabs@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Николина Кенинг Психологија nikolina@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Калина Сотироска Иваноска Психологија kalina.sotiroska@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Михајло Поповски Психологија mihajlo@fzf.ukim.edu.mk
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ментор 

Општествени науки проф. д-р Зоран Велковски Педагогија zoran@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска Педагогија natasa@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Вера Стојановска Педагогија veras@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Јасмина Делчева -Диздаревиќ Педагогија jasmina@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Анета Баракоска Педагогија aneta@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Сузана Миовска Спасева Педагогија suzana@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Лена Дамовска Педагогија lenad@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

Педагогија beti@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки
проф. д-р Алма Тасевска

Педагогија alma@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Елена Ризова Педагогија elenarizova@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Борче Костов Педагогија borce.kostov@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Иван Трајков Социјална работа и социјална политика ivantrajkov@hotmail.com

Општествени науки проф. д-р Сунчица Димитријоска* Социјална работа и социјална политика sdimitrijoska@yahoo.com

Општествени науки проф. д-р Наташа Богоевска* Социјална работа и социјална политика natasha@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Сузана Борнарова* Социјална работа и социјална политика
suzana.bornarova@fzf.ukim.edu.mk

Општествени науки проф. д-р Маја Геровска Митев Социјална работа и социјална политика gerovska@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки

Хуманистички науки проф. д-р Бранислав Саркањац Филозофија  branislav@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Ана Димишковска Филозофија ana@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Дејан Донев Филозофија donevdejan@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Ристо Солунчев Филозофија  ristos@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Марија Тодоровска Филозофија marija.todorovska@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Јасмина Поповска Филозофија jasmina.popovska@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Ратко Дуев Класична филологија ratko@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки
проф. д-р Маргарита Бузалковска - 

Алексова
Класична филологија marga@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Весна Томовска Класична филологија vesnat@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Весна Димовска Класична филологија vesnad@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Валериј Софрониевски Класична филологија valerij@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Елена Џукеска Класична филологија elena@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Никола Жежов Историски науки nikolaz@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Бобан Петровски Историски науки boban@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Далибор Јовановски Историски науки dalibor@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Тони Филиповски Историски науки tonifilip@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Борче Илиевски Историски науки borce@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев Историски науки vanco@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Војислав Саракински Историски науки polemokles@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Виолета Ачковска Историски науки
violetaa@fzf.ukim.edu.mk 

ackoskavioleta@gmail.com 
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ментор 

Хуманистички науки проф. д-р Александар Атанасовски Историски науки aleksandar@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Никола Минов Историски науки minov@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки вонр. Проф. д-р Стефан Пановски Историски науки panovski@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки Акад.  Драги Ѓоргиев Историја на Македонија gjorgiev.dragi@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Марјан Димитријевски Историја на Македонија mdimitrijevski@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Марија Пандевска Историја на Македонија mariamanol@hotmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Наташа Котлар-Трајкова Историја на Македонија kotlarn@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Вера Гошева Историја на Македонија
vgoseva@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Митко Панов Историја на Македонија
mitko.panov@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Маја Ангеловска-Панова Историја на Македонија angelovska_maja@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Катерина Тодороска Историја на Македонија jorkkbb@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Љубица Јанчева Историја на Македонија jancevaljubica@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Лилјана Гушевска Историја на Македонија lgusevska@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Катерина Мирчевска Историја на Македонија k.mircevska@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Драган Зајковски Историја на Македонија dzajkovski@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Македонка Митрова Историја на Македонија
m.mitrova@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Жила Ленина Историја на Македонија linazila@hotmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Силвана Сидоровска-Чуповска Историја на Македонија s.sidorovska@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Драгица Поповска Историја на Македонија d_popovska@yahoo.com

Хуманистички науки
Проф. д-р Катерина Младеновска-

Ристовска
Историја на Македонија katemlad@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Драган Ѓалевски Историја на Македонија gjalevsk1.d@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Јасминка Кузмановска Историја на Македонија kuzmanovska.jasmina@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Габриела Топузовска, Историја на Македонија
gtrifunova@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Лидија Ѓурковска Историја на Македонија lidija.dimitrijevska@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Амет Шериф, Историја на Македонија ahmet_sherif@hotmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Анета Шукарова Историја на Македонија anasukarova@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Александар Симоновски Историја на Македонија a.simonovski84@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Марјан Ивановски Историја на Македонија m_ivanoski@yahoo.com

Хуманистички науки Акад. проф. д-р Вера Битракова Историја на уметноста и археологија

Хуманистички науки проф. д-р Елица Манева Историја на уметноста и археологија

Хуманистички науки проф. д-р Драги Митревски Историја на уметноста и археологија dragi@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Антонио Јакимовски Историја на уметноста и археологија antonio@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Виктор Лилчиќ-Адамс Историја на уметноста и археологија viktor@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Никос Чаусидис Историја на уметноста и археологија nikos@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Анета Серафимова Историја на уметноста и археологија anetas@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Елизабета Димитрова Историја на уметноста и археологија elizabeta@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Снежана Филипова Историја на уметноста и археологија snezanaf@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Татјана Филиповска Историја на уметноста и археологија tatjanaf@fzf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Ирена Теодора Весева Историја на уметноста и археологија irenap@fzf.ukim.edu.mk
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Хуманистички науки проф. Владимир Милчин
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
milchin@gmail.com

Хуманистички науки проф. Владимир Блажевски
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
blazevski55@yahoo.com

Хуманистички науки проф.д-р Ана Стојаноска
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
ana.stojanoska@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф.д-р Игор Вецовски
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
igor.vecovski@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки вонр. проф. д-р Никола Настоски
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
nikola.nastoski@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф.д-р Сашко Насев
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
saskonasev@yahoo.com

Хуманистички науки проф.д-р Тихомир Стојановски
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
tihomir.stojanovski@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф.д-р Антонио Митриќески
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
antonio.mitrikeski@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки вонр. проф. д-р Илија Циривири
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности
ilija.ciriviri@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки вонр. проф. д-р Деспина Ангеловска
Сценскоизведувачки и аудиовизуелни 

уметности despina.angelovska@fdu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Димитрије Бужаровски Музички науки dbuzar@t.mk

Хуманистички науки проф. д-р Викторија Коларовска Гмирја Музички науки v.kolarovskagmirja@fmu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Трена Јорданоска Музички науки t.jordanoska@fmu.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Соња Здравкова - Џепароска Музички науки z.djeparoska@gmail.com

Хуманистички науки проф. м-р Милица Шперовиќ Рибарски Музичка интерпретација и композиција
intfestbt@yahoo.com

Хуманистички науки проф. м-р Тодор Светиев Музичка интерпретација и композиција svetievtodor@hotmail.com

Хуманистички науки проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска Музичка интерпретација и композиција g_josifova@hotmail.com

Хуманистички науки проф. м-р Страшо Темков Музичка интерпретација и композиција straso2002@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Марија Ѓошевска Музичка интерпретација и композиција gjohevskapiano@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Ана Гацева Музичка интерпретација и композиција gaceva@yahoo.com

Хуманистички науки проф. м-р Сашо Татарчевски Музичка интерпретација и композиција statarcevski@gmail.com

Хуманистички науки
проф. м-р Дарија Андовска Музичка интерпретација и композиција darija.andovska@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Кристина Светиева Музичка интерпретација и композиција svetieva_kristina@yahoo.com

Хуманистички науки
проф. д-р Елена Атанасовска - Ивановска  Музичка интерпретација и композиција elena.atanasovska@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Симон Саздов
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
s.sazdov@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Људмил Спасов
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
ljspasov@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Лидија Аризанковска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
lidija.arizankovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Искра Пановска Димкова
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
ipdimkova@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р  Анета Дучевска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
aducevska@gmail.com

Хуманистички науки
проф. д-р Станислава Сташа Тофовска 

Јанеска

Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
stofoska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Емилија Црвенковска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
emilija@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Татјана Гочкова Стојановска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
tanjag@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Марјан Марковиќ
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика
markovic@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Веселинка Лаброска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика labroska_v@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Лидија Тантуровска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика lidijatanturovska@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Лилјана Макаријоска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика makarijoska@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Александра Ѓуркова 
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика aleksandra.gjurkova@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Гоце Цветановски 
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика cvetanovskig@yahoo.com
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Хуманистички науки проф. д-р Елка Јачева-Улчар
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика elka_jacevaulcar@imj.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Мери Јосифовска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика merimom@imj.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Симона Груевска-Маџоска
Македонистика-македонски јазик и 

лингвистика simonagrum@imj.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Јасна Котеска 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура jasna.koteska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Кристина Николовска 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура nikolovska_17@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Весна Мојсова-Чепишева 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура vesnamc@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Венко Андоновски
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура v.andonovski@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Наташа Аврамовска 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура natasha.avramovska@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Илија Велев 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура ilijavelev@yahoo.com

Хуманистички науки
проф. д-р Лорета Георгиевска-

Јаковлева 

Македонистика - македонска 

книжевност и  култура lgeorgievska@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Маја Јакимовска-Тошиќ 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура jakimovskatosic@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Марко Китевски 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура marko_kitevski@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Ана Мартиноска 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура martinoskaana@gmail.com

Хуманистички науки
проф. д-р Валентина Миронска-

Христовска 

Македонистика - македонска 

книжевност и  култура vmironskah@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Јасмина Мојсиева-Гушева 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура jasminamg@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Мишел Павловски 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура mpavlovski@iml.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Александар Прокопиев 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура saprokopiev@hotmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Соња Стојменска-Елзесер 
Македонистика - македонска 

книжевност и  култура elzeser@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Максим Каранфиловски Наука за јазик - славистика mkaranfilovski@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Милица Анчевски Наука за јазик - славистика mmirk@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Ирина Бабамова Наука за јазик - романистика irina_babamova@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки
проф. д-р Мирјана Алексоска 

Чкатроска Наука за јазик - романистика
mirjana.aleksoska.chkatroska@flf.ukim.edu.

mk

Хуманистички науки проф. д-р Мира Трајкова Наука за јазик - романистика mtrajkova@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Радица Никодиновска Наука за јазик - романистика rnikodinovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Александра Саржовска Наука за јазик - романистика asarzoska@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Руска Ивановска-Наскова Наука за јазик - романистика rivanovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Елени Бужаровска Наука за јазик - англиски јазик elenibuzarovska@t.mk

Хуманистички науки проф. д-р Анжела Николовска Наука за јазик - англиски јазик anzela.nikolovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Солзица Поповска Наука за јазик - англиски јазик solzica_popovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки
проф. д-р Јованка Лазаревска-

Станчевска Наука за јазик - англиски јазик jovanka@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Мира Беќар Наука за јазик - англиски јазик m.bekar@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Зорица Трајкова-Стрезовска Наука за јазик - англиски јазик trajkova_zorica@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки
проф. д-р Наташа Стојановска-

Илиевска Наука за јазик - англиски јазик n.stojanovska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Емина Авдиќ Наука за јазик-  германски јазик emina.avdic@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Емилија Бојковска Наука за јазик-  германски јазик bojkovskae@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Силвана Симоска Наука за јазик-  германски јазик silvana.simoska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Аслан Хамити Наука за јазик - албански јазик asllan_hamiti@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Ајтен Ќамили Наука за јазик - албански јазик teni79@yahoo.com
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Хуманистички науки проф. д-р Исмет Османи Наука за јазик - албански јазик ismet_osmani@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Соња Витанова Стрезова 
Наука за книжевност - англиска 

книжевност novasonja@yahoo.co.uk

Хуманистички науки проф. д-р Калина Малеска 
Наука за книжевност - англиска 

книжевност
kalina.maleska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Зорица Николовска 
Наука за книжевност - германска 

книжевност
zorica.nikolovska@hotmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Елисавета Поповска Наука за книжевност - романистика elisapopovska@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Анастасија Ѓурчинова Наука за книжевност - романистика anastasijagjurcinova@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Маја Бојаџиевска 
Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
mbojadjievska@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Славица Србиновска 
Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
srbinovskas@gmail.com

Хуманистички науки
проф. д-р Лидија Капшевска-

Дракулевска 

Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
l.drakulevska@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Владимир Мартиновски 
Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
martinovski@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Елизабета Шелева 
Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
elizabeta.seleva@flf.ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Марија Ѓорѓиева-Димова 
Наука за книжевност - општа и 

компаративна  книжевност
marijagorgieva@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Зекирија Незири 
Наука за книжевност - албанска 

книжевност 
zekoneziri@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Мирлинда Крифца Беќири
Наука за книжевност - албанска 

книжевност 
mirlindakrifca@yahoo.com

Хуманистички науки
Проф. д-р Лидија Стојановиќ-

Лафазановска 
Фолклористика

lidijast@ukim.edu.mk

Хуманистички науки Проф. д-р Катерина Петровска-Кузманова Фолклористика kpkuzmanov@yahoo.com

Хуманистички науки Проф. д-р Весна Петреска Фолклористика petreskavesna75@gmail.com

Хуманистички науки Проф. д-р Зоранчо Малинов  Фолклористика malinov2000@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Родна Величковска Фолклористика rodnavel@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Кристина Димовска Фолклористика amato.maya@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Ацо Гиревски  Теолошки студии aco.girevski@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Ратомир Грозданоски Теолошки студии rrgrozdanoski@yahoo.com

Хуманистички науки проф. д-р Ѓоко Ѓорѓевски Теолошки студии gjgjoko@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Милан Ѓорѓевиќ Теолошки студии dordevic.s.milan@gmail.com

Хуманистички науки проф. д-р Љупчо С. Ристески Етнологија и антропологија risteski@ukim.edu.mk

Хуманистички науки проф. д-р Илина Јакимовска Етнологија и антропологија ilina@pmf.ukim.mk 

Хуманистички науки проф. д-р Даворин Трпески Етнологија и антропологија davorin@pmf.ukim.mk 

Хуманистички науки проф. д-р Инес Цевенковска Ристеска Етнологија и антропологија ines.crvenkovska@pmf.ukim.mk 

Хуманистички науки проф. д-р Ана Ашталковска-Гајтаноска Етнологија и антропологија  ana.ashtalkovska@pmf.ukim.mk

Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Наташа Аврамовска Културолошки студии natasha.avramovska@gmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Илија Велев Културолошки студии ilijavelev@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Лорета Георгиевска-Јаковлева Културолошки студии lgeorgievska@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Маја Јакимовска-Тошиќ Културолошки студии jakimovska.tosic@gmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Марко Китевски Културолошки студии marko_kitevski@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Ана Мартиноска Културолошки студии martinoskaana@gmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми

проф. д-р Валентина Миронска-

Христовска Културолошки студии vmironskah@yahoo.com

30/31

mailto:mirlindakrifca@yahoo.com
mailto:lidijast@ukim.edu.mk
mailto:kpkuzmanov@yahoo.com
mailto:petreskavesna75@gmail.com
mailto:malinov2000@yahoo.com
mailto:rodnavel@yahoo.com
mailto:amato.maya@gmail.com
mailto:ilina@pmf.ukim.mk
mailto:davorin@pmf.ukim.mk
mailto:ines.crvenkovska@pmf.ukim.mk


 студиска програма контакт адреса на ментор

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во академската 

2024/2025 година

Акредитирани ментори при Универзитетската школа за докторски студии

ментор 
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Јасмина Мојсиева-Гушева Културолошки студии jasminamg@gmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Мишел Павловски Културолошки студии mpavlovski@iml.ukim.edu.mk
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Александар Прокопиев Културолошки студии saprokopiev@hotmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Африм Реџепи Културолошки студии aa_redzepi@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми проф. д-р Соња Стојменска-Елзесер Културолошки студии elzeser@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
акад. Драги Ѓоргиев

Културна историја и географија на 

Македонија gjorgiev.dragi@yahoo.com 
Интердисциплинарни студиски 

програми
акад. Вера Битракова-Грозданова

Културна историја и географија на 

Македонија vbitrakova@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Билјана Ристовска-Јосифовска

Културна историја и географија на 

Македонија
brjosifovska@yahoo.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Владимир Јанев

Културна историја и географија на 

Македонија janev_vlatko@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Силвана Сидоровска-Чуповска

Културна историја и географија на 

Македонија s.sidorovska@yahoo.com
Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Маја Ангеловска-Панова

Културна историја и географија на 

Македонија
angelovska_maja@yahoo.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Лилјана Гушевска

Културна историја и географија на 

Македонија lgusevska@gmail.com
Интердисциплинарни студиски 

програми

проф. д-р Катерина Младеновска-

Ристовска

Културна историја и географија на 

Македонија katemlad@yahoo.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Драгица Поповска

Културна историја и географија на 

Македонија
d_popovska@yahoo.com 

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Катерина Мирчевска

Културна историја и географија на 

Македонија k.mircevska@yahoo.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Сашо Цветковски

Културна историја и географија на 

Македонија cvetkovskisaso@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Благоја Марковски

Културна историја и географија на 

Македонија blagojamarkoski@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Свемир Горин 

Културна историја и географија на 

Македонија svemirgorin@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Мирјанка Маџевиќ

Културна историја и географија на 

Македонија mira.madzevikj@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Ристо Мијалов

Културна историја и географија на 

Македонија risto.mijalov@gmail.com

Интердисциплинарни студиски 

програми
проф. д-р Билјана Апостоловска-Тошевска

Културна историја и географија на 

Македонија biljana.apostolovska@gmail.com
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